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Kaiserslautern

Kaiserslautern

Landau

Landau

Ludwigshafen

Ludwigshafen

Pirmasens

Ort

67655

67655

76829

76829

67071

67071

66955

PLZ

Westpfalz Klinikum GmbH I

Westpfalz Klinikum GmbH I

Klinikum Landau-Südliche Weinstraße

Klinikum Landau-Südliche Weinstraße

BG-Unfallklinik

BG-Unfallklinik

Städt. Krankenhaus

WO 2022

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2022

WO 2022

WO 2022

18

24

12

24

24 voll

24 voll

18

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Dr. med. M. Steffke

Herr Dr. med. M. Steffke

Frau J. Wagner-Gäbelein

Frau J. Wagner-Gäbelein

Frau Prof. Dr. med. L. Harhaus-Wähner

Herr Prof. Dr. med. U. Kneser

Herr Dr. med. M. Evertz

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Bezirksärztekammer Pfalz
Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

L i s t e w e i t e r b i l d u n g s b e f u g t e r Ä r z t i n n e n / Ä r z t e

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

HANDCHIRURGIE

Stand: 25. April 2024

Zeichenerklärung: *) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

Hellmut-Hartert-Str. 1

Hellmut-Hartert-Str. 1

Bodelschwinghstr. 11

Bodelschwinghstr. 11

Ludwig-Guttmann-Str. 13

Ludwig-Guttmann-Str. 13

Pettenkoferstr. 22

Tel.: 0631 2030

Tel.: 0631 2030

Tel.: 06341 9080

Tel.: 06341 9080

Tel.: 0621 68100

Tel.: 0621 68100

Tel.: 06331 7140
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Pirmasens

Speyer

Ort

66955

67346

PLZ

Städt. Krankenhaus

Sankt Vincentius Krankenhaus

WO 2006

WO 2022

24

18

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Dr. med. M. Evertz

Herr Dr. med. C. Yazdandust Ghomi Moghaddam

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Pettenkoferstr. 22

Holzstr. 4 A

Tel.: 06331 7140

Tel.: 06232 1330


