## Bezirksärztekammer Pfalz

Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

## Liste weiterbildungsbefugter Ärztinnen / Ärzte

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

## **HANDCHIRURGIE**

Stand: 25. April 2024

Zeichenerklärung: \*) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

## Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

PLZ	Ort	Befugte(r) Ärztin / Arzt	Monate der Weiter- bildungsbefugnis
67655	Kaiserslautern	Westpfalz Klinikum GmbH I Hellmut-Hartert-Str. 1 Herr Dr. med. M. Steffke Tel.: 0631 2030	18 WO 2022
67655	Kaiserslautern	Westpfalz Klinikum GmbH I Hellmut-Hartert-Str. 1 Herr Dr. med. M. Steffke Tel.: 0631 2030	24 WO 2006
76829	Landau	Klinikum Landau-Südliche Weinstraße Bodelschwinghstr. 11 Frau J. Wagner-Gäbelein Tel.: 06341 9080	12 WO 2022
76829	Landau	Klinikum Landau-Südliche Weinstraße Bodelschwinghstr. 11 Frau J. Wagner-Gäbelein Tel.: 06341 9080	24 WO 2006
67071	Ludwigshafen	BG-Unfallklinik Ludwig-Guttmann-Str. 13 Frau Prof. Dr. med. L. Harhaus-Wähner Tel.: 0621 68100	24 voll WO 2022
67071	Ludwigshafen	BG-Unfallklinik Ludwig-Guttmann-Str. 13 Herr Prof. Dr. med. U. Kneser Tel.: 0621 68100	24 voll WO 2022
66955	Pirmasens	Städt. Krankenhaus Pettenkoferstr. 22 Herr Dr. med. M. Evertz Tel.: 06331 7140	18 WO 2022

PLZ	Ort	Befugte(r) Ärztin / Arzt	Monate der Weiter- bildungsbefugnis
66955	Pirmasens	Städt. Krankenhaus Pettenkoferstr. 22	24 WO 2006
		Herr Dr. med. M. Evertz Tel.: 06331 7140	
67346	Speyer	Sankt Vincentius Krankenhaus Holzstr. 4 A	18 WO 2022
		Herr Dr. med. C. Yazdandust Ghomi Moghaddam Tel.: 06232 1330	